申請日	 201__年____月____日

一般財団法人ツネイシみらい財団
代表理事 	 伏 見 	 泰 治 	 様

団体名
代表者    	 	 	 	 	 	             ㊞

助成金交付期日変更申請書

201__年____月____日付け、下記助成活動で交付決定を受けました助成金について、
次のとおり交付日の変更をお願いしたく申請いたします。

助成事業等の名称

助 成 番 号 PJ   助成年度 201__年度

交 付 決 定 額 	 	 	 	 	 	 円

助成金交付請求額 金	 	 	 	 円

交 付 希 望 日 201___年_____月_____日

	 ※交付希望日は、可能な限り申請日より 1ヶ月以降後を記載ください。
	 	 なお手続きの関係上、希望日にお振込みが出来ない場合には事前に連絡いたします。

交付日変更希望理由

※本書利用の場合は必ず「助成金交付請求書」と共に提出ください。